

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
VEGAN VORSCHLÄGE																
GRÜNE LASAGNE MIT VIER KÄSESORTEN (31/3/25 - 27/4/25)																
GRÜNE BROKKOLI-LASAGNE	Weize,	cc	a	cc		cc	a		cc						cc	
4 KÄSESAUCE	Weize,	cc	cc	cc			a		cc	cc						
PASTA-ROLLE MIT AUBERGINEN (28/4/2 25 - 25/5/25)																
AUBERGINENROLLE DPV	Weize,	cc	a	cc		cc	a		cc							
TOMATENSAUCE VEGAN		cc	cc	cc					a	cc					cc	
CANNELLONI MIT SPINAT UND RICOTTA (26/5/25 - 29/6/25)																
CANNELLONI RICOTTA	Weize,	cc	a	cc		cc	a		cc						cc	
TOMATENSAUCE VEGAN		cc	cc	cc					a	cc					cc	
FLEISCHVORSCHLÄGE																
KALBSBLANQUETTE (31/3 - 13/4 & 12/5 - 25/5)																
KALBSBLANQUETTE	Weize (Roggen, Gerste, Hafer),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Cashewnüsse, Pistazien),	a	cc	cc		cc			
LAMMNAVARIN (31/3 - 7/4)																
NAVARIN MIT SAUCE	Weize (Roggen, Gerste, Hafer),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pistazien),	a	cc	cc		cc			
GRATIN DAUPHINOIS							a									
KANINCHEN MIT PFLAUMEN (28/04/2025 - 25/05/2025)																
KANINCHEN MIT PFLAUMEN	Weize,													a	cc	
SCHWEINEBÄCKCHEN MIT ESTRAGONSAUCE (28/04 - 11/05 & 09/06 - 29/06)																
SCHWEINEBÄCKCHEN MIT ESTRAGONSAUCE	(Weize),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Pistazien),	cc	a	cc		cc		a	
RINDERGULASCH MIT KAROTTEN (31/03/2025 - 27/04/2025)																
RINDERGULASCH MIT KAROTTEN	Weize,	cc	a	cc	cc	a	a	(Mandeln),	cc	cc	cc		cc	a		
FISCHVORSCHLÄGE																
KABELJAU MIT DUGLÉRÉSAUCE (31/03/2025 - 27/04/2025)																
KABELJAU				a												
DUGLÉRÉSAUCE	Weize, Gerste,		cc		cc	a	a	Cc			a			a		

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
FLEISCHBÄLLCHEN 'JUST LIKE CHICKEN' VEGAN	Weize, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut),		cc			a	cc	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),	cc	cc		cc				
<i>SEEZUNGE MEUNIÈRE</i>																
<i>ZUNGENZUCHT VACUUM</i>				a												
<i>BUTTER</i>							a									
WEIZENMEHL	Weize, (Roggen, Dinkel),															
<i>PETERSILIE</i>																
<i>LOKALE VORSCHLÄGE</i>																
LÜTTICHER FLEISCHBÄLLCHEN	(Weize),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
ARDEENER SCHWEINEKEULE																a
SENSSAUCE A L'ANCIENNE	Weize,						a			a		a			a	
1/2 GEWÜRZTE ROHE HÜHNER	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter															
1/2 GEWÜRZTE ROHE HÜHNER	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter															
RINDFLEISCHSTEWV	Gerste,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln),	a	a	cc			cc	a	
<i>FISH & CHIPS</i>																
<i>FISH & CHIPS</i>	Weize,		cc	a			cc	a	cc					cc		
<i>FLEISCHKLOPFEN MIT SAUCE DES CHEFS</i>																
FLEISCHKLOPFEN	(Weize Roggen, Gerste, Hafer,)		cc				cc	cc	cc	cc						a
<i>FRÜHLINGSFLEISCHBÄLLCHEN MIT FEINEM GEMÜSE</i>																
FRÜHLINGSFLEISCHBÄLLCHEN	Weize, Roggen, (Gerste, Hafer)		cc				cc	cc	cc	cc						a
<i>MIX BRUNOISE</i>									a							
<i>RAHMSAUCE VEGAN</i>	Weize						a		a			a				
<i>PETERSILIE FLACH GESCHNITTEN</i>																
<i>CHIPOLATA MIT SAUCE DES CHEFS</i>																
CHIPOLATA	Weize, Roggen, (Gerste, Hafer),		cc				cc	cc	cc	cc						a
<i>KALAMARE MIT TARTAROSSSE</i>																

Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p> <p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p> <p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch)</p> <p>Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten.</p> <p>Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>																
KALAMARE	Weize,					a								a		
WOK SCAMPI																
VANNAMEI GARNELEN		a										a				
VG WOKSTREIFEN	Weize,		a			a										
WOK BAMI VRAC									cc							
GOURMET ÖL																
SWEET CHILI SAUCE																
GEBACKENE ZWIEBELN	Weize,															
GRILL:																
BEEF BURGER KIDS DPV	Weize,					a			cc							
BEEF BURGER KIDS HALAL																
BUNS KID/SESAM DPV	Weize,										a					
RUMSTEAK																
RUMSTEAK HALAL																
ZWISCHENRIPPEN																
ZWISCHENRIPPEN HALAL																
BEEFBURGER	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter															
BEEFBURGER HALAL	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter															
HÜHNCHENFILET GRÜN																
PFEPPERBURGER																
BEEFBURGER	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter															
BEEFBURGER HALAL	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter															
PFEPPER HAMBURGER BUN	Weize						cc				cc					
GURKEN DILL CHIPS																
CRISPY ZWIEBELN	Weize,															
PFEFFERMAJONAISE			a							a						
PASTA:																
SPAGHETTI BOLOGNESE																
SPAGHETTI	Weize,		a													
BOLOGNESE	Weize,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Pistazien),	a	cc				cc		a
GERIEBENEMMENTALER							a									
SNACKS																
KÄSEKROKETTEN	Weize Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan,						a									
GRAUE GARNELEKROKETTEN	Weize, Roggen,	a	a	a		a	a		a	cc						
GEWÜRZTE PETERSILIE									cc							
HÜHNCHENNUGGETS	Weize,					cc	cc					cc				
PANIERTE FISCHFINGER	Weize,			a						cc						
VEGETARISCHE FRÜHLINGSROLLEN	Weize,	cc		cc		cc	cc		a		a					
VOL-AU-VENT KROKETTE	Weize, (Roggen, Gerste),	cc	cc	cc		a			a	cc				cc		
KALAMARE	Weize,					a								a		

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
LACHSKROKETTEN	Weize Roggen, Gerste, (Hafer, Dinkel, Khorasan),	cc	cc	a		a	a		cc	cc				cc		
TAKE AWAY:																
VOL-AU-VENT	Weize, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).	a	cc	cc		cc	cc		cc
FLEISCHBÄLLCHEN IN TOMATENSAUCE	(Weize),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Pistazien),	cc	cc	cc			cc		a
LÜTTICHER FLEISCHBÄLLCHEN	(Weize),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
KARTOFFELPÜREE	(Weize),	cc	cc	cc			a		cc	cc						cc
SCHMORRINDERFLEISCH	Gerste,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln),	a	a	cc			cc	a	
KALBSBLANQUETTE TA	Weize (Roggen, Gerste, Hafer),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Cashewnüsse, Pistazien),	a	cc	cc			cc		
SCHMORRINDERFLEISCH MIT KAROTTEN	Weize,	cc	a	cc	cc	a	a	(Mandeln),	cc	cc	cc			cc	a	
SALADES:																
SALAD BAR:																
SALATMIX	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
SALATMIX	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
TOMATEN 67/57	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
TOMATEN 67/57	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
GURKEN 12ST - 35 GR																
GERIEBENE KAROTTEN	cc															
EIER FREILAND GEPEELT	a															
SELLERIE IN REMOULADENSAUCE	a a															
KARTOFFELSALAT NATUR	(Weize, Roggen, Gerste),	cc	a	cc		cc	cc		cc	cc				cc		
COESLAW	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
COESLAW	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
TABOULÉ KNORR	Weize, Gerste, (Roggen, Hafer),		cc				cc	cc	cc	cc						
DER VEGETARISCHE METZGEREI MINI NO MEAT BALLS	Weize,		a				a								a	

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
BROKKOLI 4 /6																
EINGEGEMACHTETE ROTE ZWIEBELN 1 KG									cc							
MANGO WÜRFEL																
GRIECHISCHE REISTEIGWARTE MIT GEGARTEM GEMÜSE	Weize, Roggen,	cc	cc			cc			cc	cc	cc			cc		
GRIECHISCHER WEISSKOHL SALAT																
EMMENTAL MINI WÜRFEL 14X14MM							a									
GOUDA WÜRFEL							a									
SCHINKENWÜRFELER							a									a
FRÜHLINGSZWIEBELN																
PROVENZALISCHE OLIVEN																
GEBRATENE ZWIEBELN	Weize,															
ZWIEBELN IN ESSIG																
GURKEN																
CROUTONS FLODOR 4KG	Weize,								cc	cc						
DRESSING 1 INSELN	Cc	cc	a	cc		cc	cc		cc	a	cc					
CREAMY BASIS-VINAIGRETTE	(Weize),		a			cc	cc		cc	a						
PFIRSICHE MIT THUNFISCH																
1/2 PFIRSICH IN SYRUP																
SCHWARZE OLIVEN IN SCHEIBEN PRO GLAS																
THUNFISCH IN EIGENEM SAFT				a												
THUNFISCH IN EIGENEM SAFT				a												
PREPARE VOM CHEF																
PREPARE VOM CHEF			a							a						
GERÄUCHERTER LACHS																
GESCHNITTENER GERÄUCHERTER LACHS	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
GESCHNITTENER GERÄUCHERTER LACHS																
CAESAR SALAT																
RUCOLA									cc							
CROUTONS NATUR	Weize,					cc	cc		cc	cc						
FREILAND-EIER GEPERLT			a													
GRANA PADANO FLOCKEN			a				a									
HÜHNCHENBRUSTFILETS																
ROTE ZWIEBEL RINGE																
CAESAR VINAIGRETTE			a				a			a						
KIRSCHTOMATEN																
KARTOFFELN																
FRISCHE POMMES 1 MM	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'															
FRISCHE POMMES 1 MM																
KARTOFFELPÜREE PULVER NESTLE							a					a				

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentierte und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
CHAMPIGNON-SOÛE	Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).	cc	cc	cc	cc	cc	cc		cc
TARTARSAUCE SPEZIAL LG	(Weize),		a			cc	cc		cc	a						
MAJONAISE			a							a						
KETCHUP																
ANDALOUSE	Gerste,		a							a	a					
COCKTAILSOÛE			a							a					a	
HEINZ SENF										a						
SUPPEN																
TOMATENSUPPE		Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter														
TOMATENSUPPE																
KERBALSUPPE	(Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		a			cc	a		a							
GEMÜSESUPPE	(Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		a			cc	a		a							
SPARGELSUPPE	Weize,		a			a	a		a							
BROT																
BRÖTCHEN MIX ASSORTIMENT	Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,		cc			cc	a	Cc			a					
PICCOLO WEISS 6 G DPV	Weize, (Roggen, Hafer),		cc				cc				cc					
MOLENAARSBROT WEISS	Weize, Roggen, Gerste,					cc	cc				cc		cc			
MOLENAARSBROT MEHRKORN	Weize, Roggen, Gerste, Hafer,					cc	cc				a		cc			
RUSTIK MIDI ROSENBRÖTCHEN WEISS	Weize, (Roggen, Hafer),		cc				cc				cc					

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>															
Bezeichnung	Gluten	Schalentierte und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch	
RUSTIK MIDI ROSENBRÖTCHEN VOLLKORN	Weize, Roggen, Gerste,		cc				cc				cc						
KUCHEN:																	
MINI ECLAIRS	Weize, Roggen,		a			a	a										
MINI DONUTS 48 STÜCK	Weize,					a	a	Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse,									
SCHOKOBROTE	Weize,		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse),									
BUTTER CROISSANT	Weize,		a				a	(Mandeln, Haselnüsse),									
RUNDES SUISE	Weize,		a			cc	a	(Mandeln, Haselnüsse),			cc						
(VERWÖHN)FRÜHSTÜCK																	
MINI BABYBEL							a										
LÜTTICHER SYRUP CUPS																	
MARMELADEN-ASSORTIMENT																	
CUPS KWATTA						a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).									
HONIGPORTION	(Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),				cc	cc	cc	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).									
SPEKULIUSPASTE	Weize,					a											
FRÜHSTÜCKSSPECK							a									a	
FRÜHSTÜCKSWÜRSTCHEN	(Weize),		cc			cc	cc		cc	cc						a	
JOGHURT NATUR							a										
VORVERPACKTE KÄSE 6 STÜCK-25 D							a										
VERWÖHNFRÜHSTÜCK																	
BUDGET FRUCHTSALAT																	

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentierte und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
MANGO-WÜRFEL							a									
MAREDSOUS CARACTÈRE SCHEIBEN							a									
CAMEMBERT	Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,						a									
WILDBERRY-MARMELADE																
ERDBEERMARMELADE																
APRIKOSENMARMELADE																
EISWÜRFEL																
WEISSBROTSCHEIBEN	Weize, (Roggen, Hafer),		a				a				cc					
TOASTBROT WEISS GESCHNITTEN 8 G	Weize,						a	a			cc					
MINI DANISH SELECTION 43G	Weize,		a				a	Pekannüsse, (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien),			cc					
PUTENSALAMI																a
VIERECKIGER ENTFETTERTER SCHINKEN 12 SCHEIBEN																a
PUTENROLLE ATMO 2 G																
GESCHNITTENER GERÄUCHERTER LACHS				a												
GESCHNITTENER GERÄUCHERTER LACHS				a												
MOZZARELLA PERLEN							a									
KIRSCHTOMATEN ROT 25 G																
FLACHER PETERSILIE FINE																
VALLFORMOSA BRUT 75CL											a					
PATISSERIE / DESSERTS																
KLEINE FREUDEN																
SCHOKOLADE DEKORATION LUNCH GARDEN						cc	cc									
ÉCLAIR	Weize, (Roggen, Gerste, Hafer,)		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Macadamianüsse),								

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentierte und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
BERLINER	Weize, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		a			cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).								
DONUTS PARTY MIX	Weize (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		cc			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Pistazien),								
MUFFIN VANILLE	Weize,		a			a	a	Hazelnoten, (Mandeln, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),								
PISTAZIEN MUFFIN	Weize,		a			a	a	Pistazien, (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Macadamianüsse),			cc					
DIE ECHTEN PASTETE																
MERVEILLEUX	(Weize),		a			a	a					a				
FLAN BRASILIENNE	Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter															
FLAN BRASILIENNE																
TIRAMISU TONDO	Weize,		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pekannüsse, Pistazien),								
SAINT-HONORE	Weize,		a				a									
MÖHRENTORTE MIT WALNÜSSEN	Weize,		a			cc	a	Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, Pekannüsse, Pistazien),								

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergen Kennzeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentierte und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
STRAWBERRY RED VELVET CAKE	Weize,		a			cc	a	(Mandeln),			cc		cc			
SCHOKOLADENTORTE	Weize,		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse),					cc			
NORMANDISCHE APFELTORTE	Weize,		a			cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse Pekannüsse Pistazien Macadamianüsse),								
BREUGELTORTE STÜCK	Weize, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),					cc	a	Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),		cc	cc		cc			
APRIKOSENTORTE	Weize (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),		a			cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),		cc	cc	cc	cc			
SMURFENTORTE STÜCK	Weize, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),		cc			a	a	cc		cc	cc		cc			
CHEESECAKE SPECULOOS	Weize, (Gerste, Roggen, Hafer, Dinkel),		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Macadamianüsse),				cc			a	
ZITRONEN MERINGUE TORTE	Weize, (Roggen, Gerste, Hafer),		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Macadamianüsse),				cc				

<p>a = allergene cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen</p>	<p>ALLERGENEN - Frühling 31/3/25 - 29/6/25 version 21032025</p>	<p>Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergen Kennzeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.</p>														
Bezeichnung	Gluten	Schalentierte und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 22 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
COPPA DAME BLANCHE	(Weize),		a			a	a	Haselnüsse,	cc							
JUNIOR-EIS																
RAKETE							cc									
CALIPPO ORANGE	Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,															
CALIPPO COLA	Weize, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,															
CORNETTO CLASSIC	Weize,		a			cc	a	Haselnüsse,								
MAGNUM CLASSIC						a	a	Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),								
OLA HARIBO PUSH-UP	Weize (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),				cc	cc	a	cc								
SCHOKOLADE KIDS						a	a									
VANILLE KIDS						a	a									